
УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від ЗО березня 2023 року смт Калинівка № 28-04

Про схвалення проекту змін до 
бюджету Калинівської селищної 
територіальної громади на 2023 рік

Відповідно до статті 97 Бюджетного кодексу України, статей 28, 40, 52, 
59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», пункту 3 рішення 
Калинівської селищної ради від 23.12.2022 № 341-21-VIII «Про бюджет 
Калинівської селищної територіальної громади на 2023 рік», виконавчий 
комітет Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Схвалити проект змін до бюджету Калинівської селищної
територіальної громади на 2023 рік, що додається.

2. Управлінню фінансів Калинівської селищної ради внести 
відповідні зміни до розпису бюджету Калинівської селищної територіальної 
громади та подати на розгляд Калинівської селищної ради схвалений проект 
змін до бюджету Калинівської селищної територіальної громади на 2023 рік.

заступника Калинівського селищ
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

Євгенія ЧЕРВЕНКА.

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



СХВАЛЕНО
Рішення виконавчого комітету 
Калинівської селищної ради 
від 30.03.2023 № 28-04

Проект змін до бюджету Калинівської селищної територіальної громади на 2023 рік

1. ДОХОДИ

Загальний фонд

1.1. У зв’язку з отриманням коштів дотації з державного бюджету на здійснення 
повноважень органів місцевого самоврядування, відповідно до розпорядження Кабінету 
Міністрів України від 10.03.2023 № 209-р « Про затвердження розподілу у 2023 році 
обсягу додаткової дотації з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення 
повноважень органів місцевого самоврядування на деокупованих, тимчасово окупованих 
та інших територіях України, що зазнали негативного впливу у зв’язку з 
повномасштабною збройною агресією Російської Федерації», збільшити дохідну частину 
загального фонду бюджету Калинівської селищної територіальної громади по ККД 
41021400 ’’Додаткова дотація з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення 
повноважень органів місцевого самоврядування на деокупованих, тимчасово окупованих 
та інших територіях України, що зазнали негативного впливу у зв'язку з 
повномасштабною збройною агресією Російської Федерації”’ на 
1 251 400 гривень.

1.2. У зв’язку з отриманням коштів субвенції на здійснення переданих видатків у 
сфері освіти за рахунок коштів освітньої субвенції, відповідно до наказу Київської 
обласної військової адміністрації від 20.03.2023 № 105 «Про внесення змін до обласного 
бюджету Київської області на 2023 рік» , збільшити дохідну частину загального фонду 
бюджету Калинівської селищної територіальної громади по ККД 41051000 ’’Субвенція з 
місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері освіти за рахунок коштів 
освітньої субвенції”’ на 844 837 гривень.

2. ВИДАТКИ

Загальний фонд

2.1. Відповідно до розпорядження Кабінету Міністрів України від 10.03.2023 
№ 209-р «Про затвердження розподілу у 2023 році обсягу додаткової дотації з державного 
бюджету місцевим бюджетам на здійснення повноважень органів місцевого 
самоврядування на деокупованих, тимчасово окупованих та інших територіях України, що 
зазнали негативного впливу у зв’язку з повномасштабною збройною агресією Російської 
Федерації» для Калинівської селищної територіальної громади передбачено додаткову 
дотацію з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення повноважень 
органів місцевого самоврядування на деокупованих, тимчасово окупованих та інших 
територіях України, що зазнали негативного впливу у зв’язку з повномасштабною 
збройною агресією Російської Федерації на вирівнювання диспропорцій у місцевому 
бюджеті у сумі 1 251 400 грн., збільшити видатки загального фонду бюджету



2

Калинівської селищної територіальної громади по головному розпоряднику коштів - 
управлінню фінансів, наступним чином:

грн.
Код 

тпквк
Видатки бюджету за 

типовою програмною 
класифікацією

Всього зміни 
+ -

Заробітна 
плата і 

нарахування на 
оплату праці

Оплата 
комунальни 
х послуг та 
енергоносії 

в

Інші поточні 
видатки

37 Управління фінансів +1 251 400,00 +1 251 400,00

8500 Нерозподілені трансферти з 
державного бюджету

+1 251 400,00 + 1 251 400,00
Збільшити 
бюджетні 

призначення по
КЕКВ 9000 

«Нерозподілені 
видатки» на 
1 251 400,00

2.2. Відповідно до наказу Київської обласної військової адміністрації від 20.03.2023 
№ 105 «Про внесення змін до обласного бюджету Київської області на 2023 рік» для 
Калинівської селищної територіальної громади передбачено субвенцію з місцевого 
бюджету на здійснення переданих видатків у сфері освіти за рахунок коштів 
освітньої субвенції (на виплату заробітної плати педагогічним працівникам інклюзивно- 
ресурсних центрів) у сумі 844 837 грн., збільшити видатки загального фонду бюджету 
Калинівської селищної територіальної громади по головному розпоряднику коштів - 
відділу освіти, наступним чином:

грн.
Код 

ТПКВК
Видатки бюджету за типовою 

програмною класифікацією
Всього зміни

+ -
Заробітна 

плата і 
нарахування на 

оплату праці

Оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв

ІНШІ 
поточні 
видатки

06 Відділ освіти +844 837,00 +844 837,00

1152 Забезпечення діяльності 
інклюзивно-ресурсних 
центрів за рахунок освітньої 
субвенції

+844 837,00 +844 837,00 
Збільшити 
бюджетні 

призначення по
КЕКВ 2111

«Оплата праці» 
на 692 489,00
КЕКВ 2120 

«Нарахування 
на оплату 
праці» на 
152 348,00

Виконуюча обов’язки 
начальника управління фінансів 
Калинівської селищної ради Світлана КУРЧЕНКО



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від ЗО березня 2023 року смт Калинівка № 29-04

Про схвалення проекту Програми поліпшення матеріального забезпечення 
дітей-сиріт і дітей, позбавлених батьківського піклування Калинівської 
селищної територіальної громади на 2023-2025 роки

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 
забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, 
позбавлених батьківського піклування», Указу Президента України від 07 листопада 
2022 року № 757/2022 «Про продовження строку дії воєнного стану в Україні», 
затвердженого Законом України від 18 листопада 2022 року № 2738-ІХ «Про 
затвердження Указу Президента України «Про продовження строку дії воєнного 
стану в Україні», постанови Кабінету Міністрів України від 05 квітня 1994 року № 
226 «Про поліпшення виховання, навчання, соціального захисту та матеріального 
забезпечення дітей-сиріт і дітей, позбавлених батьківського піклування», ст. 91 
Бюджетного кодексу України та з метою поліпшення матеріального забезпечення 
дітей-сиріт і дітей, позбавлених батьківського піклування, виконавчий комітет 
Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Схвалити проект Програми поліпшення матеріального забезпечення 
дітей-сиріт і дітей, позбавлених батьківського піклування Калинівської селищної 
територіальної громади на 2023-2025 роки (далі - Програми), що додається.

2. В.о.начальника відділу освіти Калинівської селищної ради у встановленому 
порядку організувати подання проекту Програми на розгляд та затвердження 
Калинівській селищній раді.

3. Після затвердження Калинівською селищною радою у встановленому порядку 
Програми:

Управлінню фінансів Калинівської селищної ради, враховуючи потребу в 
коштах, подану відповідальними виконавцями Програми, передбачити в бюджеті 
Калинівської селищної територіальної громади бюджетні призначення на 
фінансування Програми, виходячи з реальних можливостей та пріоритетів.

на заступників4. Контроль за виконанн 
Калинівського селищного голов

рішення покласти 
ілом обов’язків.

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



СХВАЛЕНО
Рішення виконавчого комітету 
Калинівської селищної ради 
Від 30.03.2023 №29-04

Проект Програми 
поліпшення матеріального забезпечення дітей-сиріт і дітей, 

позбавлених батьківського піклування Калинівської 
селищної територіальної громади 

на 2023 - 2025 роки

смт Калинівка 
2023



2

1. Паспорт Програми поліпшення матеріального забезпечення дітей-сиріт і 
дітей, позбавлених батьківського піклування Калинівської селищної 

територіальної громадина 2023 - 2025 роки

1. Назва Програми Програма поліпшення матеріального забезпечення 
дітей-сиріт і дітей, позбавлених батьківського 
піклування Калинівської селищної територіальної 
громадина 2023 - 2025 роки

2. Підстава для 
розроблення 
Програми

закони України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», «Про забезпечення організаційно- 
правових умов соціального захисту дітей-сиріт та 
дітей, позбавлених батьківського піклування»

3. Розробник 
програми

Відділ освіти Калинівської селищної ради

4. Мета Програми Поліпшення матеріального забезпечення дітей- 
сиріт і дітей, позбавлених батьківського 
піклування Калинівської громади

5. Термін реалізації 
Програми

2023-2025 роки

6. Джерела 
фінансування 
Програми

Бюджет Калинівської селищної територіальної 
громади

7. Очікувані 
результати 
виконання 
Програми

Виконання Програми дасть можливість
забезпечити випускників навчальних закладів із 
числа дітей-сиріт і дітей, позбавлених
батьківського піклування одноразовою грошовою 
допомогою в розмірі не менше шести прожиткових 
мінімумів

8. Контроль за 
виконанням 
Програми

Постійна комісія Калинівської селищної ради з 
питань освіти, культури, туризму, молоді, 
фізкультури і спорту, охорони здоров’я та 
соціального захисту населення, постійна комісія 
Калинівської селищної ради з питань фінансів, 
бюджету, планування соціально-економічного 
розвитку, інвестицій та міжнародного
співробітництва

9. Загальний обсяг 
фінансових 
ресурсів, 
необхідних для 
реалізації 
програми, всього,

500,00 тис. грн.



з

2. Мета Програми
Програма поліпшення матеріального забезпечення дітей-сиріт і дітей, 

позбавлених батьківського піклування Калинівської селищної територіальної 
громади на 2023 - 2025 роки (далі - Програма) розроблена з метою поліпшення 
матеріального забезпечення дітей-сиріт і дітей, позбавлених батьківського 
піклування (надалі - допомога), а саме: виплатою випускникам закладів 
загальної середньої освіти Калинівської селищної ради одноразової грошової 
допомоги в розмірі не менше шести прожиткових мінімумів для осіб 
відповідного віку зазначеної категорії.

Програма визначає коло осіб, що підпадають під дію Програми та розмір 
допомоги. Надання допомоги здійснюється відповідно до ч. 7 ст. 8 Закону 
України «Про забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту 
дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування» та на виконання 
постанови Кабінету Міністрів України від 05 квітня 1994 року № 226 «Про 
поліпшення виховання, навчання, соціального захисту та матеріального 
забезпечення дітей-сиріт і дітей, позбавлених батьківського піклування».

3. Особи, на яких розповсюджується Програма
Дія програми розповсюджується на випускників закладів загальної 

середньої освіти Калинівської селищної ради із числа дітей-сиріт та дітей, 
позбавлених батьківського піклування.

Персональний перелік осіб, на яких розповсюджується дія даної Програми 
встановлюється розпорядженням Калинівського селищного голови за поданням 
відділу освіти Калинівської селищної ради, що формується на підставі 
інформації, наданої службою у справах дітей та сім’ї Калинівської селищної 
ради та керівників закладів освіти Калинівської селищної ради.

4. Строки та етапи виконання Програми
Програма діє до 31 грудня 2025 року.
Передбачено два напрямки виконання програми:
1. Виплата допомоги особам, згідно з переліком, затвердженим 

розпорядженням Калинівського селищного голови;
2. Виплата допомоги особам, право яких на отримання такої допомоги 

виявляється в період дії цієї програми, а також за 2021-2022 навчальний рік.
Внесення осіб до переліку таких, що мають право на отримання допомоги 

здійснюється на підставі інформації наданої відділом освіти, службою у 
справах дітей і сім’ї або керівником закладу освіти Калинівської селищної ради.

5. Внесення змін до Програми
Програма має відкритий характер, може корегуватися, конкретизуватися, 

змінюватися, доповнюватися залежно від реальних умов.
Зміни до цієї Програми вносяться Калинівською селищною радою під час 

розгляду на пленарних засіданнях, за винятком питання про визначення 
персонального переліку осіб, на яких розповсюджується Програма.



4

6. Джерела та обсяг фінансування заходів Програми
Фінансування програми здійснюється відповідно до законодавства України 

за рахунок коштів бюджету Калинівської селищної територіальної громади в 
межах загального фонду, а також інших джерел, незаборонених 
законодавством.

Для виконання завдань Програми необхідно фінансування для випускників 
навчальних закладів у розмірі не менше шести прожиткових мінімумів для осіб 
відповідного віку зазначеної категорії.

7. Організація контролю за ходом виконання Програми
Головним розпорядником коштів Програми є відділ освіти Калинівської 

селищної ради.
Звіт про виконання Програми відповідальні виконавці надають управлінню 

фінансів Калинівської селищної ради.

8. Очікувані результати виконання Програми
Реалізація Програми надасть можливість забезпечити випускників 

навчальних закладів із числа дітей-сиріт і дітей, позбавлених батьківського 
піклування одноразовою грошовою допомогою в розмірі не менше шести 
прожиткових мінімумів для осіб відповідного віку.

Виконуючий обов’язки 
начальника відділу освіти 
Калинівської селищної ради

г
Олександр ХОМИЧ



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від ЗО березня 2023 року смт Калинівка № 30-04

Про схвалення внесення змін до Програми «Невідкладна медична 
допомога» населенню Калинівської селищної територіальної громади на 
2022-2024 роки

Відповідно до статей 25, 26, 59 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», враховуючи вимоги законів України «Основи 
законодавства України про охорону здоров’я», «Про внесення змін до деяких 
законодавчих актів України щодо удосконалення законодавства з питань 
діяльності закладів охорони здоров’я», «Про екстрену медичну допомогу», 
«Про державні фінансові гарантії медичного обслуговування населення», ч. 2 
ст. 85 Бюджетного кодексу України, розпорядження Кабінету Міністрів 
України від 30.11.2016 №1013-р «Про схвалення Концепції реформи 
фінансування системи охорони здоров’я», з метою покращення якості надання 
Комунальним некомерційним підприємством «Центр первинної медико - 
санітарної допомоги Калинівської селищної ради» медичних послуг населенню, 
виконавчий комітет Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Схвалити внесення змін до Програми «Невідкладна медична 
допомога» населенню Калинівської селищної територіальної громади на 2022- 
2024 роки, затвердженої рішенням Калинівської селищної ради від 11.02.2022 
№286-13 (далі - Програма), а саме:

1.1. в пункті 9 «Загальний обсяг фінансових ресурсів, необхідних для 
реалізації програми, тис. грн всього» Паспорту програми:

- в стовпчику 4 число 250,0 змінити на число 1500,0;
- в стовпчику 5 число 250,0 змінити на число 2000,0;

1.2. в пункті 1 «План фінансового забезпечення програми «Невідкладна 
медична допомога» населенню Калинівської селищної ради територіальної 
громади на 2022-2024 роки» додатку 1 до Програми:

- в стовпчику 5 число 250,0 замінити на 1500,0;
- в стовпчику 6 число 250,0 замінити на 2000,0;



2

2. Директору Комунального некомерційного підприємства «Центр 
первинної медико - санітарної допомоги Калинівської селищної ради» у 
встановленому порядку організувати подання проекту рішення про внесення 
змін до Програми на розгляд та затвердження Калинівській селищній раді.

3. Після затвердження Калинівською селищною радою у встановленому 
порядку Програми:

Управлінню фінансів Калинівської селищної ради, враховуючи потребу в 
коштах, подану відповідальними виконавцями Програми, передбачити в 
бюджеті Калинівської селищної територіальної громади бюджетні призначення 
на фінансування Програми, виходячи з реальних можливостей та пріоритетів.

4. Контроль за виконання^^вг^^ішення покласти на заступників

Юлія ОЛЕКСЕНКО



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від ЗО березня 2023 року смт Калинівка

Про оновлення складу комісії
з питань захисту прав дітей та 
опіки і піклування 
при виконавчому комітеті 
Калинівської селищної ради

№31-04

Відповідно до статей ЗО, 34, 38 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», Типового положення про комісію з питань захисту 
прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24 
вересня 2008 № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов'язаної 
із захистом прав дитини» та з метою забезпечення реалізації прав дітей на життя, 
охорону здоров’я, освіту, соціальний захист, сімейне виховання та всебічний 
розвиток, враховуючи кадрові зміни у виконавчих органах Калинівської 
селищної, виконавчий комітет Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Оновити склад комісії з питань захисту прав дітей та опіки і піклування 
при виконавчому комітеті Калинівської селищної ради, що додається.

2. Визнати таким, що втратив чинність п.1 рішення виконавчого комітету 
Калинівської селищної ради від 29.07.2021 № 107-10 «Про оновлення складу 
комісії з питань захисту прав дітей та опіки і піклування при виконавчому 
комітеті Калинівської селищної ради».

3. Контроль за викона 
селищного голову Юлію Ол

Селищний голова

ення покласти на Калинівського

Юлія ОЛЕКСЕНКО



Додаток
до рішення виконавчого комітету 
Калинівської селищної ради
від 30.03.2023 №31-04

СКЛАД
комісії з питань захисту прав дітей та опіки і піклування 

при виконавчому комітеті Калинівської селищної ради

Олексенко Юлія Олексіївна - Калинівський селищний голова, голова 
комісії;

Червенко Євгеній 
Миколайович

перший заступник Калинівського
селищного голови, заступник голови комісії;

Чорна Марина Вікторівна - спеціаліст II категорії служби у справах 
дітей та сім’ї Калинівської селищної ради, 
секретар комісії.

Члени комісії:
Бендер Лідія Олегівна - член виконавчого комітету Калинівської 

селищної ради;

Тихоненко Леся Миколаївна - начальник служби у справах дітей та сім’ї 
Калинівської селищної ради;

Верещак Тетяна Михайлівна - староста Данилівського старостинського 
округу Калинівської селищної ради;

Вовченко Володимир
Михайлович

- староста Дібрівського старостинського 
округу Калинівської селищної ради;

Гузенко Юрій Юрійович - член виконавчого комітету Калинівської 
селищної ради;

Дерій Тетяна Володимирівна - староста Плесецького старостинського 
округу Калинівської селищної ради;

Диптан Світлана Іванівна - фельдшер ФАПу с. Кожухівка;

Київська Наталія 
Володимирівна

- начальник управління соціального захисту 
населення селищної ради Калинівської 
селищної ради;



2

Корчагін Ігор Олександрович - поліцейський з реагування патрульної 
поліції СПД 1 Фастівського районного 
управління поліції Головного управління 
національної поліції в Київській області;

Кострицький Олександр
Миколайович

Кудренко
Сергій Миколайович

Медвідь Віктор Миколайович

Семенков Марко Валентинович

Попович Іванна Іванівна

Федорченко Сергій
Михайлович

Яшина Анастасія
Володимирівна

староста Великосолтанівського 
старостинського округу Калинівської 
селищної ради ;

- директор КНП «Центр первинної медико- 
санітарної допомоги» Калинівської 
селищної ради;

- член виконавчого комітету Калинівської 
селищної ради;

- спеціаліст І категорії сектору юридичного 
забезпечення апарату Калинівської 
селищної ради;

староста Малосолтанівського
старостинського округу Калинівської 
селищної ради;

- староста Варовицького старостинського 
округу Калинівської селищної ради;

- староста Порадівського старостинського 
округу Калинівської селищної ради.

Керуючий справами 
виконавчого комітету 
Калинівської селищної ради Анна ЗОЗУЛЯ



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від ЗО березня 2023 року смт Калинівка № 32-04

Про оновлення складу 
адміністративної комісії 
при виконавчому комітеті 
Калинівської селищної ради

Відповідно до статей ЗО, 34, 38 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» та враховуючи кадрові зміни у виконавчих органах 
Калинівської селищної ради, виконавчий комітет Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Оновити склад адміністративної комісії при виконавчому комітеті 
Калинівської селищної ради, що додається.

2. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 
Калинівської селищної ради від 25 листопада 2021 року №194-15 «Про 
оновлення складу адміністративної комісії при виконавчому комітеті 
Калинівської селищної ради».

питань діяльності виконавчих органів
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

Калинівського селищного голов 
Анатолія Степаненка.

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



Додаток
до рішення виконавчого комітету 
Калинівської селищної ради 
від 30.03.2023 №32-04

СКЛАД 
адміністративної комісії 

при виконавчому комітеті Калинівської селищної ради

Степаненко Анатолій
Тихонович

- заступник Калинівського селищного голови з питань 
діяльності виконавчих органів, голова комісії;

Бондарук Сергій
Олегович

- заступник директора Комунального підприємства 
«Калинівська Варта» Калинівської селищної ради 
заступник голови комісії;

Вербич Тетяна Вадимівна юристконсульт Комунального підприємства
«Калинівська варта» Калинівської селищної ради, 
секретар комісії.

Члени комісії:

Дмитренко Святослав
Віталійович

- директор Комунального підприємства Калинівської 
селищної ради «Благоустрій»;

Заєць Алла
Юріївна

начальник відділу організаційно-кадрового та 
документального забезпечення апарату Калинівської 
селищної ради;

Каплун Сергій 
Миколайович

- член виконавчого комітету Калинівської селищної 
ради;

Монько Олександр
Васильович

- член виконавчого комітету Калинівської селищної 
ради;

Сазонов Олег
Олександрович

- член виконавчого комітету Калинівської селищної 
ради;

Семенков Марко 
Валентинович

- спеціаліст І категорії сектору юридичного забезпечення 
апарату Калинівської селищної ради;

Тішакова Анна
Ігорівна

- член виконавчого комітету Калинівської селищної 
ради;

Фещенко Григорій
Юрійович

- депутат Калинівської селищної ради, директор 
Комунального підприємства «Калинівська варта» 
Калинівської селищної ради;

Чунь Марія
Володимирівна

- член виконавчого комітету Калинівської селищної 
ради;

Староста відповідного старостинського округу на території якого скоєно 
адміністративне правопорушення.

Керуючий справами 
виконавчого комітету 
Калинівської селищної ради Анна ЗОЗУЛЯ



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від ЗО березня 2023 року смт Калинівка № 33-04

Про встановлення нового часового проміжку реалізації алкогольних напоїв 
на території Калинівської селищної територіальної громади

Відповідно до Закону України «Про правовий режим воєнного стану», 
враховуючи протокол засідання оперативного штабу Ради оборони 
Київської області від 13.03.2023 №91, витяг з протоколу засідання 
Фастівського районного оперативного штабу із запровадженням та 
здійснення заходів правового режиму воєнного стану, погодження 
Фастівської районної військової адміністрації, керуючись Законом України 
«Про місцеве самоврядування в Україні» та з метою відновлення потенціалу 
громади та збільшення надходжень до місцевого бюджету від сплати податків, 
виконавчий комітет Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Встановити з 31 березня 2023 року новий часовий проміжок реалізації 
алкогольних напоїв на території Калинівської селищної територіальної громади 
з установленням додаткових обмежень, а саме:

1.1. продаж здійснювати в торговельній мережі (магазинах) з 10 години 00 
хвилин до 21 години 00 хвилин та закладах громадського харчування, які мають 
ліцензію на роздрібну торгівлю алкогольними напоями з 10 години 00 хвилин до 
22 години 00 хвилин;

1.2. заборонити продаж алкогольних напоїв особам у форменому одязі з 
числа військовослужбовців та інших правоохоронних органів, а також 
представникам добровольчих формувань територіальних громад, які залучені до 
несення служби.

Селищний голова

2. Контроль за виконанням дані^^^ріш^вдя покласти на директора 
шального підприємства «Калинівська варта» Калинівської селищної ради та.алинівської селищної ради та 

нцої ради.

Юлія ОЛЕКСЕНКО



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від ЗО березня 2023 року смт Калинівка № 34-04

Про затвердження Плану цивільного захисту Калинівської селищної 
територіальної громади на особливий період

Відповідно до ст.130 Кодексу Цивільного Захисту України, постанови 
Кабінету Міністрів України від 09.08.2017 №626 «Про затвердження Порядку 
розроблення планів діяльності єдиної державної системи цивільного захисту», 
Наказу МНС України від 16.07.2009 №494 «Про затвердження Методичних 
рекомендацій щодо розроблення планів цивільного захисту підприємств, 
установ, організацій на особливий період», керуючись статтею 36"’ Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити План цивільного захисту Калинівської селищної 
територіальної громади на особливий період, що додається.

хисту, охорони довкілля та роботи з 
щної ради.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника Калинівського 
селищного голови з питань діяльності виконавчих органів Анатолія Степаненка 
та сектор з питань оборони, циві 
правоохоронними органами К

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від ЗО березня 2023 року смт Калинівка № 35-04

Про затвердження Плану реагування на надзвичайні ситуації в 
Калинівській селищній територіальній громаді

Керуючись пунктом 3 статті 36, пунктом 1 частини другої статті 52 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до постанови 
Кабінету Міністрів України від 09.08.2017 № 626 «Про затвердження Порядку 
розроблення планів діяльності єдиної державної системи цивільного захисту», 
постанови Кабінету Міністрів України від 14.03.2018 № 223 «Про затвердження 
Плану реагування на надзвичайні ситуації державного рівня», Кодексу 
цивільного захисту України, з метою належної координації роботи органів 
управління та сил з реагування на загрозу та виникнення надзвичайних ситуацій, 
зниження можливості загибелі людей, зменшення матеріальних витрат, 
організації задоволення першочергових потреб постраждалого населення, 
виконавчий комітет Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити План реагування на надзвичайні ситуації в Калинівській 
селищній територіальній громаді, що додається.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника Калинівського 
селищного голови з питань діяльності виконавчих органів Анатолія Степаненка 

 

та сектор з питань оборони, цивільно^о^захисту, охорони довкілля та роботи з 

 

правоохоронними органами Калинівс^коУселищцої ради.

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від ЗО березня 2023 року смт Калинівка № 36-04

Про затвердження плану основних заходів цивільного захисту Калинівської 
селищної територіальної громади на 2023 рік

Відповідно до статті 19 Кодексу Цивільного захисту України, керуючись 
статтею 36і Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою 
зменшення ризиків виникнення надзвичайних ситуації на території Калинівської 
селищної ради, виконавчий комітет Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити план основних заходів цивільного захисту Калинівської 
селищної територіальної громади на 2023 рік, що додається.

2. Контроль за виконанням рішен 
селищного голови з питань діяльно 

иимя

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО

асти на заступника Калинівського 
органів Анатолія Степаненка.



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від ЗО березня 2023 року смт Калинівка № 37-04

Про затвердження Положення про місцеву автоматизовану систему 
централізованого оповіщення Калинівської селищної територіальної 
громади

Відповідно до п.6 ч.2 ст.19 Кодексу цивільного захисту України, постанови 
Кабінету Міністрів України від 27 вересня 2017 року №733 «Про затвердження 
Положення про організацію оповіщення про загрозу виникнення або виникнення 
надзвичайних ситуацій та зв’язку у сфері цивільного захисту», п.5 
розпорядження Кабінету Міністрів України від 11 липня 2018 року №488-р «Про 
затвердження плану заходів щодо реалізації Концепції розвитку та технічної 
модернізації системи централізованого оповіщення про загрозу виникнення або 
виникнення надзвичайних ситуацій», керуючись ст.40 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», з метою створення сучасної автоматизованої 
системи централізованого оповіщення нового покоління, яка б відповідала 
сучасним стандартам, для своєчасного оповіщення органів управління та сил 
цивільного захисту місцевого рівня та населення про загрозу виникнення або 
виникнення надзвичайних ситуацій, виконавчий комітет Калинівської селищної 
ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити Положення про місцеву автоматизовану систему 
централізованого оповіщення Калинівської селищної територіальної громади, 
що додається.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника Калинівського 
селищного голови з питань діял ; ^авчих органів Анатолія Степаненка
та сектор з питань оборони, 
правоохоронними органами

^зах^сту, охорони довкілля та роботи з 
ної ради.

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від ЗО березня 2023 року смт Калинівка № 38-04

Про присвоєння поштової адреси об’єкту нерухомого майна

Розглянувши заяви та додані документи щодо присвоєння, зміни та коригування 
адрес об’єктів будівництва та об’єктів нерухомого майна, керуючись ст.262-26’’ 
Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», Порядком 
присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна, затвердженим 
постановою Кабінету Міністрів України від 07 липня 2021 року № 690, відповідно 
до пункту Iі статті 37 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:

с. Мала

113,70 
номер 

єкта від

1. Присвоїти садовому будинку, загальною площею 103,80 кв.м., який 
збудовано на земельній ділянці площею 0,1143 га, кадастровий номер 
3221484901:01:016:0115 (декларація про готовність до експлуатації об'єкта за 
амністією від 10.03.2023 № КС 161210421708), що належить Лисенко Галині 
Петрівні, поштову адресу: Київська область, Фастівський район, 
Солтанівка, СТ «Коммаш», будинок 1.

2. Присвоїти житловому будинку садибного типу, загальною площею 
кв.м., який збудовано на земельній ділянці площею 0,25 га, кадастровий 
3221482103:02:009:0194 (декларація про готовність до експлуатації об' 
06.03.2023 № ІУ101230306693), що належить Маснусі Миколі Михайловичу, 
поштову адресу: Київська область, Фастівський район, с. Багрин, вул. Дружби, 
будинок 20.

3. На підставі заяви спадкоємиць Бондарець Надії Миколаївни та Шмагайло 
Світлани Миколаївни, у зв’язку з впорядкуванням нумерації, присвоїти житловому 
будинку садибного типу, загальною площею 70,00 кв. м., (що належав померлому 
Мельнику Миколі Оксентовичу на підставі договору купівлі-продажу пустуючого 
жилого будинку для сезонного/тимчасового/ проживання, зареєстрованого в 
господарській книзі виконкому Плесщіької сільської Ради народних депутатів 
91 1? 1ORR чя АМАН ппттгго^ яД^Кйївська область, Фастівський район,

* І
21.12.1988 за №361), пошт^йу 

щиноЙ-5\А^ 
((!!(ill

...

с.Плесецьке, вул. Івана Франка, бу,

Селищний голова г<•F
Юлія ОЛЕКСЕНКО



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від ЗО березня 2023 року смт Калинівка № 39-04

Про здійснення комплексу заходів із благоустрою на території 
Калинівської гімназії

Розглянувши лист відділу освіти Калинівської селищної ради від 
15.03.2023 №01-11/98 щодо облаштування території Калинівської гімназії, 
керуючись законами України «Про благоустрій населених пунктів», «Про 
місцеве самоврядування в Україні», відповідно до Правил благоустрою 
населених пунктів на території Калинівської селищної ради, затверджених 
рішенням Калинівської селищної ради від 25.06.2022 №298-16-VIII, з метою 
створення комфортних умов для учасників освітнього процесу задля уникнення 
аварійних ситуацій та нещасних випадків на території закладу освіти, 
виконавчий комітет Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Рекомендувати Калинівському селищному голові звернутися до 
директора комунального підприємства Калинівської селищної ради 
«Благоустрій» щодо здійснення комплексу заходів із благоустрою на території 
Калинівської гімназії, в т.ч. кронування та видалення аварійних дерев.

2. Контроль за виконанням 
Калинівського селищного голови згі

ення покласти на заступників 
ілом обов’язків.

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від ЗО березня 2023 року смт Калинівка № 40-04

Про затвердження бланків протоколу про адміністративне правопорушення 
(додаток 1), протоколу про адміністративне правопорушення за ст. 152 КУпАП 
(додаток 2), припису (додаток 3) та пояснень (додаток 4), що складаються 
Комунальним підприємством «Калинівська варта» Калинівської селищної ради 
за вчинення правопорушень, передбачених кодексом України про 
адміністративні правопорушення

Відповідно до п.2. ч. 1 ст. 255 Кодексу України про адміністративні 
правопорушення. Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішення 
Калинівської селищної ради від 12.06.2020 №835-49-VII «Про створення 
Комунального підприємства «Калинівська варта» Калинівської селищної ради», 
рішення Калинівської селищної ради від 23.12.2022 №343-21-VIII «Про затвердження 
Статуту Комунального підприємства «Калинівська варта» Калинівської селищної 
ради в новій редакції», розглянувши звернення директора Комунального 
підприємства «Калинівська варта» Калинівської селищної ради Г.Ю. Фещенка від 
10.03.2023 №10/03-2023, виконавчий комітет Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити бланки протоколу про адміністративне правопорушення 
(додаток 1), протоколу про адміністративне правопорушення за ст. 152 КУпАП 
(додаток 2), припису (додаток 3) та пояснень (додаток 4), що складаються 
Комунальним підприємством «Калинівська варта» Калинівської селищної ради за 
вчинення правопорушень, передбачених кодексом України про адміністративні 
правопорушення.

2. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 
Калинівської селищної ради від 11.09.2020 № 61-07 «Про уповноваження посадових 
осіб Комунального підприємства «Калинівська варта» Калинівської селищної ради на 
складання протоколів про адміністративні правопорушення».

рішення покласти на заступників 
>з розподілом обов’язків та директора 

ьі(аґ деарта» Калинівської селищної ради

3. Контроль за вЦКс 
Калинівського селищного гол< 
Комунального підприємства 
Григорія Фещенка.

W

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



Додаток 1
ЗАТВЕРДЖЕНО
Рішення виконавчого комітету
Калинівської селищної ради
від 30.03.2023 №40-04

КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «КАЛИНІВСЬКА ВАРТА»
КАЛИНІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ

08623, Київська область, Фастівський район, см г Калинівка, вул. Садова, 44, тел. 0800300126, E-mail: Kalinivskavarta@gmail.com

ПРОТОКОЛ №______________
про адміністративне правопорушення

«____»___________20_____року смт Калинівка

Я,______________________________ __________________________________КП «Калинівська варта» КСР
(посада)

( прізвище, ім’я, та по батькові посадової особи)
Керуючись статтями 254,255,256 Кодексу України про адміністративні правопорушення, склав цей протокол про те, що гр. (гр-ка)

( прізвище, ім’я, та по батькові)

Який (яка) народився(лась) року у

Зареєстрований (на) за адресою:
(Місце народження)

Проживає за адресою:
(область, район, місто, вулиця, будинок)

працює (навчається ) на посаді 
телефон +38( )
здійснив (ла)о год. хв.

(область, район, місто, вулиця, будинок)

року за адресою

адміністративне правопорушення,
(область, район, місто, вулиця, будинок)

( суть правопорушення відповідно до вимог законодавства та інших нормативно-правових актів)

Відповідальність за яке передбачена ч._________ст._________ Кодексу України про адміністративні правопорушення.
Порушником пред’явлені такі документи, що засвідчують його особу:__________________________________________

(Назва документа)
Серія_________номер________________ виданий _______________________________________________________________________

( дата видачі та назва органу який видав)

У правопорушника виявлено___________________________________________________________________
Чи чинив порушник опір______________________________________________________________________
Пояснення порушника ____________________________________________________________________
Порушнику роз'яснено права відповідно до статті 268 КУпАП. зокрема: знайомство з матеріалами справи, .давати пояснення, подавати докази, заявляти клопотання; при розгляді справи користуватися юридичною 
допомогою адвоката, іншого фахівця у галузі права, який за законом мас право на надання правової допомоги особисто чи за дорученням юридичної особи, виступати рідною мовою і користуватися послугами 
перекладача, якщо не володіє мовою, якою ведеться провадження, оскаржити постанову по справі. Справа про адміністративне правопорушення розглядається в присутності особи, яка притягається до адміністративної 
відповідальності. Під час відсутності цієї особи справу може бути розглянуто лише у випадках, коли є дані про своєчасне її сповіщення про місце і час розгляду справи і якщо від неї не надійшло клопотання про 
відкладення розгляду справи. Особа не несе відповідальності за відмову давати свідчення або пояснення щодо себе, членів сім’ї чи близьких родичів Коло визначається законом.

(П. І. Б. особи, якій роз’яснено її права, зміст ст. 268 КУпАП і її підпис)
Підписи:
Посадової особи КП «Калинівська варта» Калинівської селищної ради, що склав протокол:

(підпис) (прізвище ініціали)

Особа, яка вчинила адміністративне правопорушення

(підпис) (прізвище ініціали)

Свідки або потерпілі (за наявності)

(підпис) (прізвище, ім’я та по батькові) (телефон)

(підпис) (прізвище, ім’я та по батькові) (телефон)

Протокол подається на розгляд до:_____________________________________________________________

Відмітка про отримання другого екземпляра протоколу №_________________________________ про адміністративне правопорушення:

( підпис особи, яка вчинила адміністративне правопорушення ) (прізвище, ініціали)

mailto:Kalinivskavarta@gmail.com


Додаток 2
ЗАТВЕРДЖЕНО
Рішення виконавчого комітету
Калинівської селищної ради
від 30.03.2023 №40-04

КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «КАЛИНІВСЬКА ВАРТА»
КАЛИНІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ

08623, Київська область, Фастівський район, вул.Садова, 44, смт Калинівка, тел. 0800300126, E-mail: Kalinivskavarta@gmail.com

ПРОТОКОЛ №______________
про адміністративне правопорушення

«____»___________20_____року смт Калинівка

Я,________________________________________________________________ КП «Калинівська варта» КСР
(посада)

( прізвище, ім’я, та по батькові посадової особи)
Керуючись статтями 254,255,256 Кодексу України про адміністративні правопорушення, склав цей протокол про те, що гр. (гр-ка)

( прізвище, ім’я, та по батькові)

який (яка) народився(лась) 

зареєстрований (на) за адресою:

року у
(місце народження)

проживає за адресою:
(область, район, місто, вулиця, будинок)

працює (навчається ) на посаді 
телефон:
здійснив (ла)о год. хв.

(область, район, місто, вулиця, будинок)

року за адресою

Адміністративне правопорушення,
(область, район, місто, вулиця, будинок)

(суть правопорушення відповідно до вимог законодавства та інших нормативно-правових актів)

Відповідальність за яке передбачена ст. 152 КУ гіАП та п.п._________Правил благоустрою населених пунктів на території
Калинівської селищної ради затвердженні рішенням Калинівської селищної ради № 298-16-V111 від 25.06.2022 р. 
Порушником пред’явлені такі документи, що засвідчують його особу:__________________________________________

( Назва документа)
Серія_________номер________________ виданий _______________________________________________________________________

( дата видачі та назва органу який видав)

У правопорушника виявлено___________________________________________________________________
Чи чинив порушник опір______________________________________________________________________
Пояснення порушника_________________________________________________________________________

Порушнику роз'яснено права відповідно до статті 268 КУпАП. зокрема: знайомство з матеріалами справи, давати пояснення, подавати докази, -заявляти клопотання: при розгляді справи користуватися юридичною 
допомогою адвоката, іншого фахівця у галузі права, який за законом має право на надання правової допомоги особисто чи за дорученням юридичної особи, виступати рідною мовою і користуватися послугами 
перекладача, якщо не володіє мовою, якою ведеться провадження, оскаржити постанову по справі. Справа про адміністративне правопорушення розглядається в присутності особи, яка притягається до адміністративної 
відповідальності. Під час відсутності цієї особи справу може бути розглянуто лише у випадках, коли є дані про своєчасне її сповіщення про місце і час розгляду справи і якщо від неї не надійшло клопотання про 
відкладення розгляду справи. Особа не несе відповідальності за відмову давати свідчення або пояснення щодо себе, членів сімї чи близьких родичів. Коло визначається законом.

( П. І. Б. особи, якій роз’яснено її права, зміст ст. 268 КУпАП і її підпис)
Підписи:
Посадової особи КП «Калинівська варта» Калинівської селищної ради, що склав протокол:

(підпис)

Особа, яка вчинила адміністративне правопорушення

( підпис)

Свідки або потерпілі (за наявності)

(Прізвище ініціали)

(Прізвище ініціали)

(підпис) (прізвище, ім’я та по батькові) (телефон)

(підпис) (прізвище, ім’я та по батькові) (телефон)
Протокол подається на розгляд до:_____________________________________________________________

Відмітка про отримання другого екземпляра протоколу №_________________________________ про адміністративне правопорушення:

( підпис особи, яка вчинила адміністративне правопорушення ) (прізвище, ініціали)

mailto:Kalinivskavarta@gmail.com


Додаток З
ЗАТВЕРДЖЕНО
Рішення виконавчого комітету
Калинівської селищної ради
від 30.03.2023 №40-04

КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «КАЛИНІВСЬКА ВАРТА» 
КАЛИНІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ

вул. Садова, 44, смт Калинівка, Фастівський район, Київська область, 08623, 
тел. 0800300126, 

E-mail: Kalinivskavarta@gmail.com 
код згідно з ЄДРПОУ - 43673832

«____ »______________20___р.

Кому:_______________________________________________________________________
Адреса:______________________________________________________________________

Припис №________________________

Керуючись Законом України «Про благоустрій населених пунктів» та 
«Правилами благоустрою населених пунктів на території Калинівської 
селищної ради» затвердженого рішенням Калинівської селищної ради від 
25.06.2022 № 298-16-VIII, КП «КАЛИНІВСЬКА ВАРТА» КСР зобов'язує Вас у 
(______ )_____________________________ денний термін виконання наступне:

о Прибрати прилеглу територію від снігу та листя (по сезону).
о Прибрати побутове та будівельне сміття.
о Прибрати будівельний матеріал.
о Очистити прилеглі стовпи та фасад споруди від реклами.
о Встановити урну для сміття.
о Інше:_________________________________________________________________

У разі невиконання вимог даного припису Вас буде притягнуто до адміністративної 
відповідальності за ст. 152 КУпАП.

Припис вручив:_______________________________ /___________________________________

Про результати виконання припису повідомити по цілодобовому телефону: 
0800300126 або e-mail: Kalinivskavarta@gmail.com

(підпис) (ПІБ)

Припис отримав:
(підпис)

І
(ПІБ)

Контактний телефон « » 20 р.

mailto:Kalinivskavarta@gmail.com
mailto:Kalinivskavarta@gmail.com


Додаток 4
ЗАТВЕРДЖЕНО
Рішення виконавчого комітету
Капинівської селищної ради
від 30.03.2023 №40-04

ПОЯСНЕННЯ ОСОБИ

«____ »______________ 20___ року смт Калинівка

о :_____________годин

Я,_____________________________________________________ КП «Калинівська варта» КСР
(посада)

( прізвище, ім’я та по батькові)

прийняв пояснення від гр.___________________________________________________________

(ПІП)

Дата та місце народження особи, на яку складено протокол:____________________________
Місце роботи та посада:____________________________________________________________
Місце прописки:____________________________________________________________________

Місце проживання:__________________________________________________________________

Телефон дом./моб./роб.______________________________________________________________

Ст. 63 Конституції України роз’яснена «особа не несе відповідальності за відмову давати 
показання або пояснення щодо, себе, членів сім’ї чи близьких родичів, коло яких 
визначається законом»

(підпис))
Пояснення особи:

Підпис особи______________________________________________________________________

Пояснення отримав:________________ ___________________ _____________________
(ПІП уповноваженої особи) (дата) (підпис)



Україна

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від ЗО березня 2023 року смт Калинівка №41-04

Про відмову гр. Ходос А.П. та Ходос Б.О. в оформлені передачі в приватну 
спільну сумісну власність житлової квартири

Розглянувши заяву гр. Ходос Аліни Пантелеймонівни та гр. Ходос Богдана 
Олеговича щодо оформлення передачі в приватну спільну сумісну власність 
житлової квартири, що знаходиться за адресою: с. Данилівка, в/м №21, буд. №6, 
квартира №28, враховуючи наданий заповіт Ходоса Олега Григоровича, 
посвідчений приватним нотаріусом Васильківського районного нотаріального 
округу Київської області Соломатіною О.П. 10 липня 2017 року та 
зареєстрований в реєстрі за №1052, корінець ордера на жиле приміщення №55, 
виданий виконавчим комітетом Данилівської сільської ради Васильківського 
району Київської області Ходосу О.Г. про надання жилої площі за рахунок 
службової квартири, керуючись Положенням про порядок передачі квартир 
(будинків), жилих приміщень у гуртожитках у власність громадян, затвердженим 
наказом Міністерства з питань житлово-комунального господарства України від 
16.12.2009 № 396, ч.2 ст.2 Закону України «Про приватизацію державного 
житлового фонду», Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:

Київська область, Фастівський район, 
зв’язку з тим, що квартири 

р#дку до числа службових, не

Відмовити гр. Ходос Аліні Пантелеймонівні та гр. Ходос Богдану 
Олеговичу в оформлені передачі в приватну спільно сумісну власність житлової 
квартири, що знаходиться за адресою: 
с.Данилівка, в/м №21, буд. №6, квар 
(кімнати, будинки), віднесені у встан 
підлягають приватизації.

Селищний голова

1
і

Юлія ОЛЕКСЕНКО



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від ЗО березня 2023 року смт Калинівка № 42-04

Про безоплатну передачу товарно-матеріальних цінностей Калинівської 
селищної територіальної громади

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
враховуючи Закон України «Про затвердження Указу Президента України «Про 
введення воєнно стану в Україні» (зі змінами та доповненнями), закони України 
«Про оборону України», «Про правовий режим воєнного стану», виконавчий 
комітет Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:
1. Приймальній комісії для огляду, введення в експлуатацію та списання 

основних засобів, інших необоротних матеріальних активів (ІНМА), 
нематеріальних активів (НА), малоцінних та швидкозношуваних предметів 
(МШП), запасів, утвореної розпорядженням Калинівського селищного голови 
від 02.02.2021 №10/1 здійснити відповідні заходи щодо передачі безоплатно 
товарно-матеріальні цінності з балансу Калинівської селищної ради на баланс:

1.1. управлінню соціального захисту Калинівської селищної ради 
(додаток 1);

1.2. військовій частині А7377 Збройних Сил України (додаток 2);
1.3. комунальному підприємству «Калинівська варта» Калинівської 

селищної ради (додаток 3);
1.4. сектору поліцейської діяльності №1 (смт Калинівка) Фастівського РУП 

ГУНП в Київській області (додаток 4).
2. Відділу бухгалтерського обліку, звітності та господарського 

забезпечення апарату Калинівської селищної ради здійснити передачу 
матеріальних цінностей, згідно з додатками.

3. Передачу товарно-матеріальних цінностей оформити актами приймання- 
передачі.

4. Контроль за виконання^ 
бухгалтерського обліку, звітності 
бухгалтера апарату Кал и ні вської'фе

Селищний голова

рЯк-щокласти на начальника відділу
.. JІ АхЧького забезпечення - головного А ,

[ Вікторію Максименко.
І
І Юлія ОЛЕКСЕНКО



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від ЗО березня 2023 року смт Калинівка № 43-04

Про передачу точок комерційного обліку електричної енергії

Розглянувши лист комунального підприємства «Калинівська варта» 
Калинівської селищної ради від 22.03.2023 №22/03-23, заяву ОК «вулиці 
Газова» за вх.№997/02-20 від 21.03.2023, враховуючи Закон України «Про 
затвердження Указу Президента України «Про введення воєнного стану в 
Україні» (зі змінами та доповненнями), «Про правовий режим воєнного стану», 
керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:

с.

1. Передати точку комерційного обліку електричної енергії за ЕІС-код 
ТКО 62Z6548927109104 за номером установки 700965408, за номером 
лічильника 2513970 з показником 464404кВт нежитлового приміщення за 
адресою: вул. Садова 44, смт Калинівка Фастівського району Київської області 
Комунальному підприємству «Калинівська варта» Калинівської селищної ради.

2. Передати точку комерційного обліку електричної енергії за ЕІС-код 
ТКО №62Z2245910798564 за номером установки 7000960914, за номером 
лічильника 0272008 з показником 047919кВт, що знаходиться за адресою: 
вул. Газова,7/А1 с. Кожухівка Фастівського району Київської області 
Обслуговуючому кооперативу «вулиці Газова»

3. Відділу бухгалтерського обліку, звітності та господарського 
забезпечення апарату Калинівської селищної ради здійснити передачу точок 
комерційного обліку електричної енергії

4. Передачу матеріальних цінностей оформити актом приймання-передачі.

5. Контроль за виконанням даного ^ішенщ^покласти на начальника відділу 
бухгалтерського обліку, звітності та господарського забезпечення - головного 
бухгалтера апарату Калинівської селищноцраДиТ^ікігорію Максименко.

%

Юлія ОЛЕКСЕНКОСелищний голова



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від ЗО березня 2023 року смт Калинівка № 54-04

Про відповідальних осіб за організацію роботи щодо поховання померлих на 
території старостинських округів Калинівської селищної ради

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Указу Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного 
стану в Україні», затвердженого Законом України від 24.02.2022 № 2102-ІХ «Про 
затвердження Указу Президента України «Про введення воєнного стану в 
Україні», рішення виконавчого комітету Калинівської селищної ради від 
26.05.2022 №102-09 «Про затвердження Порядку поховання померлих та 
утримання кладовищ на території Калинівської селищної територіальної 
громади Фастівського району Київської області», з метою з метою врегулювання 
діяльності з організації поховання померлих на території старостинських округів 
Калинівської селищної ради, виконавчий комітет Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Визначити старост старостинських округів Калинівської селищної ради 
відповідальних за організацію роботи щодо поховання померлих на території 
старостинських округів Калинівської селищної ради, а саме:

- ведення книги реєстрації заяв громадян на поховання померлого;
- ведення книги бронювання місць для поховання;
- ведення книги реєстрації поховань та перепоховань померлих;
- ведення амбарної книги;
- ведення книги обліку намогильних споруд;
- ведення книги свідоцтва про поховання (видання користувачу місця 

поховання свідоцтва про поховання);
- надання довідки на замовлення громадян про наявність поховання 

померлого на кладовищах населених пунктів старостинських округів.

2. Контроль за виконанням рішенй: 
селищного голови згідно з розподілом^

//•V
ЙІ ь 1II

Селищний голова

на заступників Калинівського
Ж

V.

> s !•Ъ о '

от

Юлія ОЛЕКСЕНКО



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від ЗО березня 2023 року смт Калинівка № 55-04

Про схвалення проекту Програми забезпечення охорони публічного порядку, 
зміцнення правопорядку, охорони прав і свобод громадян та профілактики 
правопорушень на території Калинівської селищної територіальної громади на 
2023 - 2025 роки

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Указу 
Президента України від 24.02.2022 №64/2022 «Про введення воєнного стану в 
Україні», затвердженого Законом України від 24.02.2022 № 2102-ІХ «Про 
затвердження Указу Президента України «Про введення воєнного стану в Україні», 
законів України «Про правовий режим воєнного стану», «Про Національну поліцію», 
«Про участь громадян в охороні публічного порядку і державного кордону», постанови 
Кабінету Міністрів України «Деякі питання формування та виконання місцевих 
бюджетів у період воєнного стану», ст. 91 Бюджетного кодексу України, враховуючи 
лист Фастівського районного управління поліції Головного управління Національної 
поліції в Київській області від 28.02.2023 №2062/209/1700/01-23 та з метою 
забезпечення реалізації державної політики у сфері профілактики правопорушень та 
злочинності, виконавчий комітет Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Схвалити проект Програми забезпечення охорони публічного порядку, 
зміцнення правопорядку, охорони прав і свобод громадян та профілактики 
правопорушень на території Калинівської селищної територіальної громади на 2023 - 
2025 роки (надалі - Програма), що додається.

2. Керуючому справами виконавчого комітету Калинівської селищної ради у 
встановленому порядку організувати подання проекту Програми на розгляд та 
затвердження Калинівській селищній раді.

3. Після затвердження Калинівською селищною радою у встановленому порядку 
Програми:

Управлінню фінансів Калинівської селищної ради, враховуючи потребу в коштах,
подану відповідальними виконавцями Про 
селищної територіальної громади б 
виходячи з реальних можливостей/^^pjj^p

Т ________________ _ _Ь_ч.

селищного голови згідно із розпсцфф^
4. Контроль за виконанням і№бй)

Селищний голова
'ймий

ами, передбачити в бюджеті Калинівської 
ачення на фінансування Програми,

на заступників Калинівського

Юлія ОЛЕКСЕНКО



СХВАЛЕНО
Рішення виконавчого комітету 
Калинівської селищної ради 
від 30.03.2023 №55-04

Програма 
забезпечення охорони публічного порядку, зміцнення правопорядку, 
охорони прав і свобод громадян та профілактики правопорушень на 

території Калинівської селищної територіальної громади 
на 2023 - 2025 роки 

смт Калинівка
2023 рік



2

ПАСПОРТ
Програми забезпечення охорони публічного порядку, зміцнення 
правопорядку, охорони прав і свобод громадян та профілактики 

правопорушень на території Калинівської селищної 
територіальної громади на 2023 - 2025 роки

1 Назва 
програми:

Програма забезпечення охорони публічного порядку, 
зміцнення правопорядку, охорони прав і свобод 
громадян та профілактики правопорушень на території 
Калинівської селищної територіальної громади на 2023 
- 2025 роки

2 Підстава для 
розроблення 
програми

закони України «Про участь громадян в охороні 
громадського порядку і державного кордону», «Про 
місцеве самоврядування в Україні», «Про Національну 
поліцію»

3 Розробник 
Програми

Фастівське РУП ГУНП в Київській області

4 Виконавець 
програми

Калинівська селищна рада Фастівського району 
Київської області, Фастівське РУП ГУНП в Київській 
області

5 Строк 
реалізації 
програми

2023 - 2025 роки

6 Мета програми Мета Програми: забезпечення реалізації Закону 
України «Про участь громадян в охороні публічного 
порядку і державного кордону» та інших законодавчих 
актів, які регулюють правовідносини у сфері 
громадського порядку та благоустрою населених 
пунктів; забезпечення ефективної реалізації державної 
політки на пріоритетному напрямку розвитку держави, 
а саме у сфері профілактики правопорушень, шляхом 
здійснення комплексу заходів, спрямованих на 
усунення причин та умов учинення протиправних 
діянь, а також налагодження дієвої співпраці 
правоохоронних органів, органів державної влади та 
місцевого самоврядування, а також вдосконаленні 
організації, засобів і методів запобігання і розкриття 
кримінальних правопорушень на території
Калинівської селищної територіальної громади

7 Фінансове 
забезпечення 
програми

Фінансування виконання заходів Програми буде 
здійснюватися у межах коштів, що передбачатимуться 
в бюджеті Калинівської селищної територіальної 
громади на програми і заходи з забезпечення 
правопорядку на території селищної територіальної 
громади на 2023 - 2025 роки



з

8 Загальний обсяг 
фінансових 
ресурсів, 
необхідних для 
реалізації 
Програми

2023 рік- 3000,0 тис. грн.
2024 рік- 3000,0 тис. грн.
2025 рік- 3000,0 тис. грн.

9 Очікувані 
результати

Виконання програми дасть можливість:
- забезпечити дотримання населенням правопорядку 
(особливо у вечірній час);
- створити сприятливі умови для життєдіяльності 
людини;
- здійснювати на постійній основі профілактику 
правопорушень на території населених пунктів;
- притягувати до адміністративної відповідальності 
порушників публічного порядку та Правил 
благоустрою території Калинівської селищної 
територіальної громади;
- знизити рівень злочинності на території селищної 
територіальної громади;
- знизити рівень вживання наркотиків населенням та 
припинення транзиту наркотичних засобів через 
територію селищної територіальної громади;
- усунення причин і умов, які сприяють втягненню 
молоді та підлітків у протиправну діяльність;

досягнення належного рівня фінансового і 
матеріального забезпечення правоохоронної та 
профілактичної діяльності.

10 Контроль за
виконанням 
програми

Контроль за виконанням Програми покладається на 
постійну комісія Калинівської селищної ради з питань 
фінансів, бюджету, планування соціально-
економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 
співробітництва.



4

І. Загальні положення

Програма забезпечення охорони публічного порядку, зміцнення 
правопорядку, охорони прав і свобод громадян та профілактики правопорушень 
на території Калинівської селищної територіальної громади на 2023 - 2025 роки 
розроблена відповідно до законів України «Про участь громадян в охороні 
громадського порядку і державного кордону», «Про благоустрій населених 
пунктів», «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про Національну поліцію», 
інших законів та нормативних актів України, які регулюють правовідносини у 
сфері громадського порядку та благоустрою населених пунктів і спрямована на 
створення сприятливих для життєдіяльності людини умов, охорону 
громадського порядку, профілактику правопорушень, зменшення криміногенної 
ситуації і ефективну взаємодію громадського формування з охорони публічного 
порядку з правоохоронними органами та органами місцевого самоврядування, 
направлена на підвищення ефективності співпраці Калинівської селищної 
територіальної громади з Фастівським районним управлінням поліції ГУНП в 
Київській області щодо профілактики злочинності, захисту конституційних прав 
і свобод громадян, захисту їх життя, здоров’я, честі і гідності та майна від 
злочинних посягань.

Недосконалість системи соціальної адаптації осіб, звільнених з місць 
позбавлення волі, невирішеність питання щодо примусового лікування осіб, 
хворих на алкоголізм, спричиняє збільшення кількості злочинів, вчинених 
повторно, у громадських місцях, у тому числі в стані алкогольного сп'яніння.

Поширення дитячої бездоглядності і безпритульності, що відбувається, 
зокрема, через зменшення кількості позашкільних гуртків і секцій, призводить 
до збільшення кількості правопорушень, вчинених неповнолітніми та за їх 
участю, випадків втягнення неповнолітніх у злочинну діяльність.

Незайнятість населення, зокрема молоді, також негативно впливає на рівень 
злочинності. Отже, актуальним є питання щодо недопущення залучення таких 
осіб до протиправної діяльності.

Зазначені фактори негативно позначаються на іміджі як держави у цілому, 
так і громади, їх, економічному становищі, що призводять до зменшення обсягу 
інвестицій та зниження рівня довіри населення до органів державної влади та 
правоохоронної системи.

Основною причиною такого стану справ є розрізненість системи суб'єктів 
профілактики правопорушень усіх рівнів, відсутність комплексності в підході до 
проблеми забезпечення безпеки мешканців Калинівської селищної 
територіальної громади.

У цих умовах пріоритетними напрямками є створення систем соціальної 
профілактики правопорушень, комплексного забезпечення безпеки населення, 
території Калинівської селищної територіальної громади, що в свою чергу, 
вимагає розробки та реалізації довгострокових заходів організаційного, 
практичного, профілактичного та нормотворчого характеру.



5

2. Мета та основні завдання Програми

Мета Програми: забезпечення реалізації Закону України «Про участь 
громадян в охороні публічного порядку і державного кордону» та інших 
законодавчих актів, які регулюють правовідносини у сфері громадського 
порядку та благоустрою населених пунктів; забезпечення ефективної реалізації 
державної політки на пріоритетному напрямку розвитку держави, а саме у сфері 
профілактики правопорушень, шляхом здійснення комплексу заходів, 
спрямованих на усунення причин та умов учинення протиправних діянь, а також 
налагодження дієвої співпраці правоохоронних органів, органів державної влади 
та місцевого самоврядування, а також вдосконаленні організації, засобів і 
методів запобігання і розкриття кримінальних правопорушень на території 
Калинівської селищної територіальної громади.

Досягненню цієї мети сприятимуть заходи, спрямовані на:
- створення атмосфери суспільної нетерпимості до кримінальних та 

адміністративних правопорушень;
- ослаблення криміногенних факторів;
- запобігання і протидія корупції;
- припинення зрощування кримінальних структур з органами державної 

влади, недопущення поширення і консолідації організованої та інших найбільш 
небезпечних форм злочинності;

- обмеження незаконного обігу зброї, наркотичних засобів, кримінальних 
проявів, пияцтва і алкоголізму, проституції та інших супутніх протиправних 
явищ;

- недопущення втягнення в злочинну діяльність нових соціальних груп, 
особливо неповнолітніх;

- забезпечення належного рівня безпеки дорожнього руху на території 
Калинівської селищної територіальної громади;

- широке залучення громадськості до забезпечення публічної безпеки і 
порядку;

- профілактика правопорушень на території громади;
- підвищення рівня інформованості населення з питань реального стану 

злочинності;
- забезпечення дотримання населенням правопорядку (особливо у вечірній 

час);
- створення сприятливих для життєдіяльності людини умов;
- кадрове забезпечення здійснення охорони публічного порядку та 

профілактики правопорушень (укладення договору із відповідним формуванням 
про співпрацю з питань забезпеченню охорони публічного порядку та 
профілактики правопорушень на території Калинівської селищної 
територіальної громади);

- налагодження дієвої взаємодії Калинівської селищної територіальної 
громади та Фастівського районного управління поліції ГУНП в Київській області 
з громадськістю.



6

3. Заходи щодо зміцнення правопорядку і посилення боротьби зі 
злочинністю

3.1. Організаційні заходи
3.1.1 Протягом II кварталу 2023 року провести спільну нараду за участі 

Калинівського селищного голови та Фастівського РУП ГУИП в Київській 
області, на якій розглянути питання зміцнення матеріально-технічної бази 
поліції з метою забезпечення виконання заходів з профілактики злочинності, 
усунення факторів, що негативно впливають на стан правопорядку.

3.1.2 Забезпечити широку гласність правоохоронної діяльності, 
спрямованої на попередження злочинності. Здійснювати підготовку матеріалів з 
цих питань для розміщення такої інформації на власних сторінках у мережі 
Інтернет.

Регулярно вивчати громадську думку мешканців Калинівської селищної 
територіальної громади відносно роботи по боротьбі зі злочинністю 
працівниками поліції, з цією метою проводити анкетування, опитування 
громадян.

3.1.3 Для забезпечення широкої гласності в роботі поліції продовжити 
практику обов'язкових щоквартальних звітів перед населенням та виступи на 
зборах громадян.

3.1.4 Налагодити співпрацю поліції з населенням, залучення громадян до 
профілактики правопорушень, боротьби зі злочинністю.

3.1.5 Калинівському селищному голові під час виконання місцевого 
бюджету розглянути питання щодо виділення коштів на фінансування потреб 
Фастівського районного управління поліції.

3.2. Заходи із забезпечення публічної безпеки і порядку
3.2.1. Організувати роз'яснювальну роботу серед населення щодо 

важливості участі громадян в забезпеченні публічної безпеки і порядку та 
боротьбі зі злочинністю.

3.2.2. Забезпечити реалізацію заходів, передбачених Програмою боротьби з 
незаконною міграцією щодо недопущення проникнення на територію України 
осіб, які незаконно прибувають з інших держав, втратили право на подальше 
перебування в Україні, ухиляються від виїзду, мають кримінальні зв'язки та 
входять до складу організованих злочинних угрупувань.

3.3. Заходи забезпечення безаварійності дорожнього руху
3.3.1 3 метою посилення контролю за експлуатаційним станом доріг та 

вулиць, забезпечення учасників дорожнього руху комфортними та безпечними 
умовами дорожнього руху продовжити роботу щодо комплексного обстеження 
вулично-дорожньої мережі та встановлення камер відеоспостереження на 
території Калинівської селищної територіальної громади.

3.4. Запобігання та протидія поширенню наркоманії, пияцтва та 
алкоголізму



7

3.4.1 Систематично проводити культурно-мистецькі заходи, акції 
«Молодь проти наркоманії», «Молодь проти злочинності та насильства», 
«Молодь за здоровий спосіб життя» за участю молодіжних громадських 
організацій, творчих колективів.

3.4.2 Продовжити здійснення профілактичних заходів щодо виявлення та 
взяття на облік осіб, які вживають наркотичні засоби або психотропні речовини, 
зловживають спиртними напоями, вчиняють правопорушення, займаються 
виготовленням самогону та інших алкогольних напоїв.

3.4.3 Забезпечити ефективну взаємодію та здійснення комплексу 
профілактичних заходів щодо недопущення ввезення та транзиту наркотичних 
засобів на території Калинівської селищної територіальної громади.

3.4.4. Продовжити практику проведення перевірок за дотриманням у 
розважальних закладах та місцях масового відпочинку громадян вимог 
законодавства з питань протидії незаконному обігу наркотичних засобів, 
психотропних речовин. У разі встановлення фактів вживання чи збуту 
наркотичних засобів або психотропних речовин здійснювати заходи щодо 
припинення діяльності цих закладів згідно з чинним законодавством.

3.4.5. Широко висвітлювати у засобах масової інформації результати 
боротьби з наркозлочинністю.

3.5. Заходи запобігання правопорушенням серед неповнолітніх
3.5.1. Встановити постійний соціально-педагогічний патронат над кожною 

дитиною, яка виховується в складних сімейних обставинах чи схильна до 
протиправної поведінки.

3.5.2. Продовжувати роботу щодо своєчасного виявлення дітей, які 
опинилися в складних життєвих обставинах, їх облік і систематичну перевірку 
умов проживання та виховання в них неповнолітніх, надання таким сім'ям 
адресної допомоги.

3.5.3. Організувати проведення перевірок торговельних закладів з питань 
дотримання Правил торгівлі алкогольними напоями та тютюновими виробами в 
частині заборони їх продажу неповнолітнім, а також розміщення їх поблизу шкіл 
та інших навчальних закладів освіти з порушенням вимог чинного 
законодавства.

3.5.4. Підтримувати постійний зв’язок з службою у справах дітей та сім’ї, 
відділом освіти щодо обліку та оперативного реагування на повідомлення про 
випадки вчинення насильства в сім’ї відносно дітей.

3.5.5. З метою запобігання втягненню неповнолітніх у злочинну діяльність, 
активізувати роботу з виявлення осіб, які спонукають неповнолітніх до вчинення 
кримінальних та адміністративних правопорушень.

3.5.6. Продовжити здійснення контролю за додержанням вимог чинного 
законодавства України щодо захисту майнових (житлових) прав неповнолітніх. 
Вживати заходів щодо виявлення фактів незаконного відчуження житла, яке 
належить неповнолітнім, та відновлення їх майнових прав. Забезпечити облік 
таких дітей, надання їм соціальної та правової допомоги. Забезпечити 
дотримання чинного законодавства щодо захисту особистих, житлових і 
майнових прав дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, які 
перебувають в інтернатних закладах системи соціального захисту населення.



8

3.5.7. Здійснювати постійний контроль за забезпеченням повного охоплення 
неповнолітніх навчанням у навчальних закладах. Посилити контроль за 
внутрішньо шкільним обліком дітей, які з різних причин не відвідують навчальні 
заклади.

3.5.8. Висвітлювати в районній газеті «Перемога» актуальні питання 
політики з питань дитинства, сімейної політики, проблеми дитячої 
бездоглядності та правопорушень серед неповнолітніх, популяризувати кращі 
історичні традиції української родини та нові форми сімейного виховання дітей- 
сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, проводити благодійні 
акції: «Молодь проти злочинності та насильства», «Молодь за здоровий спосіб 
життя», «Даруємо радість дітям» за участю громадських організацій, творчих 
колективів, служби у справах дітей та сім'ї, відділу у справах молоді та спорту, 
відділу освіти.

3.5.9. З метою організації змістовного дозвілля неповнолітніх і молоді 
вжити заходів щодо відновлення клубних закладів, сприяти поліпшенню якості 
культурно-мистецьких акцій, програм, заходів, їх орієнтації на підвищення 
духовності та моральності у суспільстві. Залучення підлітків до позашкільного 
життя, а саме їх участі в спортивних та творчих гуртках.

3.5.10. Активізувати роботу щодо залучення до занять спортом дітей з 
малозабезпечених і багатодітних сімей та підлітків, схильних до правопорушень.

4.3аходи з кадрового та матеріально-технічного забезпечення
4.1. Забезпечити у системі службової підготовки та з використанням інших 

форм і методів навчання підвищення правової освіти працівників та неухильне 
дотримання ними вимог чинного законодавства в службовій діяльності, 
недопущення корупційних проявів, проводити спецкурс з питань правової 
культури, службової етики та правил спілкування з громадянами.

4.2. З метою зміцнення матеріально-технічної бази Фастівського РУП ГУНП 
в Київській області за рахунок коштів бюджету Калинівської селищної 
територіальної громади в межах чинного законодавства, вирішувати питання 
виділення коштів на фінансування потреб Фастівського РУП.

5. Фінансове забезпечення виконання Програми
Фінансування виконання заходів Програми буде здійснюватися у межах 

коштів, що передбачатимуться у відповідному бюджеті на програми і заходи з 
забезпечення правопорядку на території Калинівської селищної територіальної 
громадина 2023 - 2025 роки, а також із залученням інших джерел, не заборонених 
чинним законодавством України.

Обсяги коштів будуть визначатися, виходячи з необхідності забезпечення 
виконання у відповідному році заходів Програми, орієнтовних витрат на їх 
реалізацію.

6. Очікувані результати
Виконання програми дасть можливість:
- забезпечити дотримання населенням правопорядку (особливо у вечірній 

час);
- створити сприятливі умови для життєдіяльності людини;



9

- здійснювати на постійній основі профілактику правопорушень на території 
Калинівської селищної територіальної громади;

притягувати до адміністративної відповідальності порушників 
громадського порядку та Правил благоустрою території Калинівської селищної 
територіальної громади;

- зниження рівня злочинності на території Калинівської селищної 
територіальної громади;

- зниження рівня вживання наркотиків населенням Калинівської селищної 
територіальної громади та припинення транзиту наркотичних засобів через 
територію громади;

- усунення причин і умов, які сприяють втягненню молоді та підлітків у 
протиправну діяльність;

- досягнення належного рівня фінансового і матеріального забезпечення 
правоохоронної та профілактичної діяльності.

7. Координація та контроль виконання
Відповідальні виконавці зобов’язані:
забезпечити цільове, своєчасне та ефективне використання коштів 

субвенції;
щомісячно надавати управлінню фінансів Калинівської селищної ради звіт 

про використання коштів субвенції, виділених з бюджету Калинівської селищної 
територіальної громади.

Контроль за ходом виконання Програми здійснює постійна комісія 
Калинівської селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально- 
економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва.

Керуючий справами виконавчого 
комітету Калинівської селищної ради Анна ЗОЗУЛЯ



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від ЗО березня 2023 року смт Калинівка № 56-04

Про закінчення опалювального сезону 2022/2023 року в закладах, установах 
та підприємствах, що належать до комунальної власності Калинівської 
селищної територіальної громади

Відповідно до абз. 2 п.п. 7.9.4. п. 7.9. розділу 7 Правил технічної 
експлуатації теплових установок і мереж, затверджених наказом Міністерства 
палива та енергетики України від 14.02.2007 №71 (зі змінами та доповненнями), 
п. 8 Правил надання послуги з постачання теплової енергії, затверджених 
постановою Кабінету Міністрів України від 21.08.2019 № 830, керуючись 
статтею 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою 
збереження, раціонального використання енергоресурсів та в зв’язку з 
перевищенням протягом трьох діб середньої добової температури зовнішнього 
повітря вище 8°С, виконавчий комітет Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Закінчити з 14 квітня 2023 року опалювальний сезон 2022/2023 року в 
закладах, установах та підприємствах, що належать до комунальної власності 
Калинівської селищної територіальної громади.

2. Довести рішення до відома керівників закладів, установ та підприємств, 
що належать до комунальної власності Калинівської селищної територіальної 
громади.

3. Контроль за виконанням 
Калинівського селищного голови з 
Анатолія Степаненка.

Селищний голова

pro рішення покласти на заступника 
ь діяльності виконавчих органів

Юлія ОЛЕКСЕНКО



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від ЗО березня 2023 року смт Калинівка № 58-04

Про схвалення внесення змін до Програми «Культурно-мистецька діяльність» на 2021-- 
2025 роки сектору культури, туризму та з питань діяльності засобів масової інформації 
Калинівської селищної ради, затвердженої рішенням Калинівської селищної ради від 
24.12.2021 № 233-12-VIII

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про культуру», 
«Про позашкільну освіту», «Про музеї та музейну справу», Бюджетного кодексу України (зі 
змінами), з метою організації і забезпечення здійснення повноважень у сфері управління 
культурою та створення необхідних умов для роботи закладів культури на території 
Калинівської селищної територіальної громади, виконавчий комітет Калинівської селищної 
ради

ВИРІШИВ:

1. Схвалити внесення змін до Програми «Культурно-мистецька діяльність» на 2021-2025 
роки сектору культури, туризму та з питань діяльності засобів масової інформації 
Калинівської селищної ради (далі - Програма), затвердженої рішенням Калинівської селищної 
ради від 24.12.2021 № 233-12-VIII, а саме:

Розділ IV «Перелік основних заходів програми» викласти в новій редакції:

IV. Перелік основних заходів Програми:

№ 
3/ 
п

Назва заходу Термін 
вико- 
нання

Видатки на проведення заходу 
(тис. грн)

Джерело 
фінансу- 

вання2021 2022 2023 2024 2025

1. Організація концертів 
художніх колективів при 
закладах культури 
громади, організація та 
проведення культурно- 
мистецьких акцій, свят, 
народних гулянь, 
фестивалів, конкурсів, 
святкування державних 
свят, відзначення 
пам’ятних дат, участь у 
творчих звітах громади, 
участь в оглядах та 
конкурсах художньої 
творчості

Протягом 
року

140.0 150,0 350,0 150.0 200,0 Кошти 
місцевого 
бюджету та 
інші кошти 
не 
заборонені 
законом



2

2. Участь у районних, 
обласних, всеукраїнських 
та міжнародних 
конкурсах, фестивалях

Протягом 
року

10,0 50,0 50,0 50.0 50,0 Кошти 
місцевого 
бюджету 
та інші 
кошти не 
заборонені

3. Організація та 
проведення урочистого 
заходу до Дня селища 
міського типу Калинівка

Серпень - 
вересень

500,0 600,0 600,0 700,0 700,0 Кошти 
місцевого 
бюджету 
та інші 
кошти не 
заборонені

4. Організація та 
проведення Днів сіл 
Калинівської громади

Протягом 
року

430,0 500,0 500,0 600,0 600,0 Кошти 
місцевого 
бюджету 
та інші 
кошти не 
заборонені 
законом

5. Придбання та 
виготовлення сценічного 
одягу та взуття, 
музичних інструментів, 
звукозаписувальної 
апаратури для 
самодіяльних колективів, 
видавництво та закупівля 
книжкової продукції

Протяго 
м року

200,0 500,0 300,0 500,0 500,0 Кошти 
місцевого 
бюджету 
та інші 
кошти не 
заборонені 
законом

Заходи:
Транспортні витрати:

1 280,0
30,0

1 800,0 
100,0

1 800,0 
100,0

2 000,0
100,0

2 050,0 
100,0

ВСЬОГО: 1 310,0 1 900,0 1 900,0 2 100,0 2 150,0

2. В.о.завідувача сектору культури, туризму та з питань діяльності засобів масової 
інформації Калинівської селищної ради у встановленому порядку організувати подання 
проекту рішення про внесення змін до Програми на розгляд та затвердження Калинівській 
селищній раді.

3. Після затвердження Калинівською селищною радою у встановленому порядку 
Програми:

Управлінню фінансів Калинівської селищної ради, враховуючи потребу в коштах, 
подану відповідальними виконавцями Програми, передбачити в бюджеті Калинівської 
селищної територіальної громади бюджетні призначення на фінансування Програми, 
виходячи з реальних можливостей та пріоритетів..

4. Сектору культури, туризму та з питань діяльності засобів масової інформації 
Калинівської селищної ради забезпеч^й^Ш^^йй^ заходів Програми.

5. Контроль за виконанням 
селищного голови згідно з розподі.

класти на заступників Калинівського

У
Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від ЗО березня 2023 року смт Калинівка № 59-04

Про схвалення проекту Програми місцевих стимулів працівників Комунального 
некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги 
Калинівської селищної ради» на 2023-2025 роки в новій редакції

Відповідно до ст. ст. 25, 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», враховуючи вимоги законів України «Основи законодавства України про 
охорону здоров’я», «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо 
удосконалення законодавства з питань діяльності закладів охорони здоров'я», «Про 
державні фінансові гарантії медичного обслуговування населення», Бюджетного 
кодексу України, розпорядження Кабінету Міністрів України від 30.11.2016 №1013-р 
«Про схвалення Концепції реформи фінансування системи охорони здоров’я», з 
метою покращання якості надання Комунальним некомерційним підприємством 
«Центр первинної медико - санітарної допомоги Калинівської селищної ради» 
медичних послуг населенню, враховуючи висновок постійної комісії Калинівської 
селищної ради з питань освіти, культури, туризму, молоді, фізкультури і спорту, 
охорони здоров’я та соціального захисту населення, виконавчий комітет Калинівської 
селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Схвалити проект Програми місцевих стимулів працівників Комунального 
некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги 
Калинівської селищної ради» на 2023-2025 роки в новій редакції, що додається.

2. Директору Комунального некомерційного підприємства «Центр первинної 
медико - санітарної допомоги Калинівської селищної ради» у встановленому 
порядку організувати подання проекту Програми на розгляд та затвердження 
Калинівській селищній раді.

3. Після затвердження Калинівською селищною радою у встановленому 
порядку Програми:

Управлінню фінансів Калинівської селищної ради, враховуючи потребу в 
коштах, подану відповідальними виконавцями Програми, передбачити в бюджеті 
Калинівської селищної територіально^ 

Юлія ОЛЕКСЕНКО

фінансування Програми, виходячи з р§<й^ц^йё
4. Контроль за виконай 

Калинівського селищного голови згіїіжй

Селищний голова

бюджетні призначення на 
стей та пріоритетів.

, покласти на заступників 
Зв’язків.



СХВАЛЕНО
Рішення виконавчого 
комітету Калинівської 
селищної ради 
від 30.03.2023 №59-04

Програма 
місцевих стимулів працівників Комунального некомерційного 
підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги 

Калинівської селищної ради» на 2023-2025 роки
(у новій редакції)

смт Калинівка
2023



2
ЗМІСТ

Паспорт Програми

1. Проблеми, на розв'язання яких спрямована Програма та обґрунтування 
необхідності їх розв'язання.

2. Мета Програми.

3. Основні завдання Програми.

4. Шляхи та способи розв’язання проблем.

5. Фінансове забезпечення Програми.
6. Очікувані результати виконання Програми, визначення її ефективності.

Додаток 1 до Програми:
План заходів Програми місцевих стимулів для працівників КНП «Центр 
первинної медико-санітарної допомоги Калинівської селищної ради» на 
2023-2025роки



з

ПАСПОРТ
Програми місцевих стимулів працівників Комунального некомерційного 

підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги 
Калинівської селищної ради» на 2023-2025 роки

1 Ініціатори розроблення 
Програми КНП «ЦПМСД Калинівської селищної ради»

2 Підстава для прийняття 
Програми

Закон України «Основи законодавства 
України про охорону здоров'я», Закон 
України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»

3 Розробники Програми КНП «ЦПМСД Калинівської селищної ради»

4 Відповідальний виконавець КНП «ЦПМСД Калинівської селищної ради»

6 Учасники Програми Калинівська селищна рада

7 Термін реалізації 2023-2025 роки

8 Етапи виконання Програми 
(для довгострокових програм) 2023-2025 роки

9
Перелік бюджетів, які беруть 
участь у виконанні програми 
(для комплексних програм)

Бюджет Калинівської селищної 
територіальної громади, 
бюджети інших сільських та селищних рад на 
умовах співфінансування, надання субвенцій

10
Загальний обсяг фінансових 
ресурсів, необхідних для 
реалізації програми, всього, у 
тому числі:

44140,0 тис. грн.

11 коштів місцевого бюджету 44140,0 тис. грн.

12 коштів інших джерел -



4
1. Проблеми, на розв'язання яких спрямована Програма та 

обґрунтування необхідності їх розв'язання

Кожна людина має право на охорону здоров’я. Держава несе 
відповідальність за рівень здоров’я, збереження генофонду України та повинна 
забезпечити пріоритетність охорони здоров’я, вдосконалення медичної 
допомоги, попередження і зниження захворюваності, інвалідності та 
смертності, поліпшення спадковості, належні умови праці працівників 
медичних закладів.

Негативні тенденції у демографічній ситуації, а саме високий рівень 
старіння, низький приріст населення, низький рівень народжуваності, високий 
рівень смертності зумовили високий рівень демографічної старості населення, 
що обумовили велике демографічне навантаження.

Таку кризу частково можна подолати за рахунок підвищення якості 
медичної допомоги, завдяки забезпеченню підрозділів КНП «ЦПМСД 
Калинівської селищної ради» висококваліфікованими спеціалістами та 
необхідним матеріально-технічним оснащенням.

Значний плив на ситуацію має стан здоров'я, який є одним з 
найважливіших чинників розвитку економіки та добробуту населення. 
Найважливіша роль в збереженні здоров’я, профілактиці захворюваності та 
забезпеченні населення якісною медичною допомогою належить працівникам 
закладів охорони здоров’я.

Разом з тим, недосконала система оплати праці та недостатня соціальна 
захищеність не створюють у працівників закладів охорони здоров’я стимулів до 
підвищення якості надання медичної допомоги населенню та ефективності 
використання наявних матеріально-технічних ресурсів медичних закладів. 
Такий стан справ негативно впливає на рівень надання кваліфікованої медичної 
допомоги населенню. Вищезазначені умови також не дозволяють залучити 
молодих фахівців до роботи в медичні заклади громад.

Відсутність житла для лікарів ставлять під загрозу якість та доступність 
медичної допомоги для населення. Найбільш гострими на сьогодні є такі 
проблеми:
-зниження престижу професії медичного працівника;
-неконкурентна заробітна плата;
-відсутність забезпечення житлом молодих спеціалістів; 
-значне старіння кадрового потенціалу;
- потреба в підвищенні кваліфікаційного рівня спеціалістів.

Ефективна кадрова політика є важливим інструментом функціонування 
галузі охорони здоров’я, оскільки від рівня забезпеченості структурних 
підрозділів закладу медичними працівниками та їх професійного рівня 
залежить якість надання медичної допомоги населенню громади. Питання 



5
кадрового забезпечення набуло особливої ваги з огляду на кадрову кризу в 
медичній галузі.

Станом на грудень 2022 року в КНП «ЦПМСД Калинівської селищної 
ради» працюють 12 лікарів, з них 25% лікарів пенсійного віку. Однією з причин 
недостатньої кількості кадрів є відсутність житла для медичних спеціалістів (в 
першу чергу молодих), перспективи на його отримання, а також відсутність 
впродовж багатьох років додаткових заохочувальних, компенсаторних 
соціальних доплат, виплат і надбавок з місцевого бюджету. Підняття престижу 
праці медичного працівника в суспільстві та створення умов для відтворення 
кадрового ресурсу вимагає необхідності здійснення комплексу заходів, 
спрямованих на розв'язання проблем та підвищення ефективності роботи 
закладу охорони здоров'я що зумовлює необхідність прийняття Програми 
місцевих стимулів для працівників КНП «ЦПМСД Калинівської селищної 
ради» на 2023-2025 роки. Прийняття Програми сприятиме забезпеченню 
медичного закладу громади лікарями, поліпшенню стану здоров'я населення 
шляхом забезпечення доступу до кваліфікованої медичної допомоги, 
орієнтованої на інтегрований підхід до вирішення медико - санітарних потреб 
окремих громадян, родин та громади в цілому.

Недостатнє забезпечення КНП «ЦПМСД Калинівської селищної ради» 
лікарями первинної ланки стало передумовою до порушення комплексності та 
послідовності у наданні медичної допомоги, формального підходу до 
проведення профілактики захворювань та диспансеризації населення. Це, у 
свою чергу, призводить до несвоєчасного виявлення хвороб та їх ускладнень, а 
відтак - і до збільшення потреби населення у спеціалізованій та високо 
спеціалізованій медичній допомозі.

Разом з тим потребує покращення кваліфікаційний рівень працівників 
медичної галузі у відповідності до сучасних вимог надання медичних послуг.

Такий стан справ вимагає необхідності здійснення комплексу заходів, 
спрямованих на розв'язання проблем та підвищення ефективності охорони 
здоров'я в цілому.

2. Мета Програми

Метою Програми є забезпечення зниження рівня захворюваності, 
інвалідності та смертності населення шляхом налагодження ефективного 
функціонування системи надання населенню доступної і 
високоякісної медичної допомоги.

3. Основні завдання Програми

Основними завданнями Програми є:



6
1. Створення умов ефективного функціонування в громаді галузі 

медицини.

2. Забезпечення закладу кваліфікованими медичними спеціалістами.

3. Підвищення соціального захисту працівників медичної галузі. 
Здійснення усіх передбачених законодавством доплат та надбавок 
стимулюючого характеру відповідно до обсягу виконаних робіт.

4. Здійснення комплексу організаційних та інформаційних заходів щодо 
формування у молодих медичних спеціалістів мотивації до роботи в закладі 
охорони здоров’я громади.

5. Проведення заходів, спрямованих на підвищення соціального захисту 
медичних працівників (забезпечення відомчим житлом, тощо).

6. Підготовка і перепідготовка працівників закладів охорони здоров’я 
первинної ланки, постійне підвищення їх професійного рівня.

Заходи виконання Програми визначено у додатку до Програми.

4. Шляхи та способи розв’язання проблем

Основними напрямками реалізації Програми є:

• аналіз проблемних питань у забезпеченні закладу лікарями;

• координація діяльності й сприяння співробітництву органів місцевого 
самоврядування і закладу охорони здоров’я за для виконання заходів Програми;

• підвищення статусу медичного працівника шляхом заохочень до роботи 
у сфері первинної медико-санітарної допомоги;

• здійснення підготовки і перепідготовки працівників, постійне 
підвищення їх професійного рівня, отримання управлінським персоналом 
навичок сучасного менеджменту;

• використання усіх форм санітарно-просвітницької роботи серед молоді з 
метою залучення до роботи у галузі охорони здоров'я.

5. Фінансове забезпечення Програми

Фінансування Програми здійснюється відповідно до законодавства 
України за рахунок коштів галузі охорони здоров'я бюджету Калинівської 
селищної територіальної громади та інших джерел, не заборонених чинним 
законодавством.

6. Очікувані результати виконання Програми, визначення її 
ефективності

Реалізація заходів, передбачених Програмою за час її дії дасть змогу:



7
• поліпшити соціально-побутові умови працівників;

• підвищити ефективність роботи працівників;

• покращити якість надання медичних послуг населенню.

7. Контроль за виконанням Програми

Контроль за виконанням Програми покладається на постійну комісію 
Калинівської селищної ради з питань освіти, культури, туризму, молоді, 
фізкультури і спорту, охорони здоров’я та соціального захисту населення.

Директор Комунального некомерційного
підприємства «Центр первинної 
медико-санітарної допомоги 
Калинівської селищної ради» Сергій КУДРЕНКО



Додаток до Програми

ЗАХОДИ
виконання Програми місцевих стимулів працівників Комунального некомерційного підприємства «Центр первинної 

медико-санітарної допомоги Калинівської селищної ради» на 2023-2025 роки

№ 
з/п Найменування заходів Термін 

виконання
Відповідальні 

виконавці

Бюджет Калинівської селищної 
територіальної громади

Всього 
за 

програм 
ою

Очікуваний результат

Сума 
витрат за 
2023 р„ 
тис. грн.

Сума 
витрат за 
2024 р„ 
тис. грн.

Сума 
витрат за 
2025 р., 
тис. грн.

1 На підставі даних аналізу кадрового 
забезпечення закладів охорони здоров’я 

комунальної власності громади визначення 
реальної потреби в кількості спеціалістів, 

передусім лікарів загальної практики- 
сімейної медицини, залежно від 

демографічних та соціально-економічних 
показників та підготовка і направлення до 

управління охорони здоров’я Київської 
облдержадміністрації заявок на молодих 
спеціалістів: лікарів загальної практики - 
сімейної медицини та інших лікарських 

спеціальностей на 2023-2025 роки

2023-2025 
роки

Калинівська 
селищна рада, 
КНП «ЦПМСД 
Калинівської 

селищної ради»

Фінансуван 
ня не 

потребує

Залучення молодих 
спеціалістів в комунальні 
заклади охорони здоров’я, 

збільшення 
укомплектованості 

вакантних посад

2 Проведення заходів щодо удосконалення 
кадрової політики охорони здоров'я, а саме 

підвищення кваліфікації медичних 
працівників, їх перенавчання та 

перепідготовка лікарів-терапевтів, педіатрів 
лікарів ЗПСЛ

2023-2025
роки

Калинівська 
селищна рада, 
КНП «ЦПМСД 
Калинівської 

селищної ради»

В межах 
бюджетних 
призначень

Підвищення рівня 
лікувально- 

діагностичного процесу, 
організації медичної 

допомоги



9
3 Забезпечення кваліфікаційної підготовки 

лікарів, середнього медичного персоналу та 
інших працівників закладу

2023-2025 
роки, 

постійно

Калині вська 
селищна рада, 
КНП «ЦПМСД 
Калинівської 

селищної ради»

70,0 80,0 90,0 240,0 Підвищення 
кваліфікаційного рівня 

працівників

4 Надання матеріальної допомоги на 
оздоровлення та для вирішення 

соціально-побутових питань

2023-2025
роки

Калинівська 
селищна рада, 
КНП «ЦПМСД 
Калинівської 

селищної ради»

1200,0 1200,0 1500,0 3900,0 Матеріальне 
заохочення працівників

5 Преміювання працівників за особистий 
внесок в роботу підприємства в умовах 

надзвичайних ситуацій

2023-2025
роки

Калинівська 
селищна рада, 
КНП «ЦПМСД 
Калинівської 

селищної ради»

730,0 950,0 1300,0 2980,0 Матеріальне 
заохочення працівників

6 Преміювання до державних та 
професійних свят, ювілейних дат 

працівників

2023-2025
роки

Калинівська 
селищна рада,

350,0 410,0 470,0 1230,0 Матеріальне 
заохочення працівників

7 Преміювання працівників за підсумками 
роботи

2023-2025 
роки, 

щомісячно

Калинівська 
селищна рада,

7950,0 8570,0 9320,0 22840,0 Матеріальне 
заохочення працівників

8 Забезпечення усіх передбачених 
законодавством доплат та надбавок 

стимулюючого характеру

2023-2025 
роки, 

щомісячно

Калинівська 
селищна рада,

800,0 940,0 1320,0 3060,0 Матеріальне 
заохочення працівників

9 Встановлення та виплата заохочувальної 
надбавки та підвищень посадових 
окладів у зв’язку зі шкідливими і 

важкими умовами праці

2023-2025 
роки, 

щомісячно

Калинівська 
селищна рада,

60,0 70,0 80,0 210,0 Матеріальне 
заохочення працівників

10 Щомісячні доплати до мінімальної 
заробітної плати медичним працівникам, 
що надають первинну медичну допомогу

2023-2025 
роки, 

щомісячно

Калинівська 
селищна рада,

2350,00 2970,00 3280,00 8600,0 Матеріальне 
заохочення працівників



10
10 Забезпечення житлом медичних 

працівників (компенсація оренди)
2023-2025

роки
Калинівська 

селищна рада
360,0 360,0 360,0 1080,0 Вирішення питання 

щодо отримання житла 
молодими 

спеціалістами та 
закріплення 
направлених 

спеціалістів на робочих 
місцях

Всього: 12870,0 14550,0 16720,0 44140,0 X

Директор Комунального некомерційного підприємства 
«Центр первинної медико-санітарної допомоги 
Калинівської селищної ради» Сергій КУДРЕНКО


	‎D:\ВИКОНКОМ\2023\04 від 30.03.2023\28 Про схвалення проєкту змін до бджету КСТГ.pdf‎
	‎D:\ВИКОНКОМ\2023\04 від 30.03.2023\29-04 Про схвалення Програми для дітей-сиріт .pdf‎
	‎D:\ВИКОНКОМ\2023\04 від 30.03.2023\30-04 Про схвалення змін до Програми Невідкладна медицина.pdf‎
	‎D:\ВИКОНКОМ\2023\04 від 30.03.2023\31-04 Про оновлення складу комісії з захисту прав дітей.pdf‎
	‎D:\ВИКОНКОМ\2023\04 від 30.03.2023\32-04 Про оновлення складу адмін.комісії.pdf‎
	‎D:\ВИКОНКОМ\2023\04 від 30.03.2023\33-04 Про встановлення нового часового проміжку реалізації алкоголю.pdf‎
	‎D:\ВИКОНКОМ\2023\04 від 30.03.2023\34-04 Про затв.Плану цивільного захисту на особ.період.pdf‎
	‎D:\ВИКОНКОМ\2023\04 від 30.03.2023\35-04 Про затв.Плану реагування на надзвичайні ситуації.pdf‎
	‎D:\ВИКОНКОМ\2023\04 від 30.03.2023\36-04 Про затв. плану цивільного захисту на 2023р.pdf‎
	‎D:\ВИКОНКОМ\2023\04 від 30.03.2023\37-04 Про затв.положення про МАСЦО.pdf‎
	‎D:\ВИКОНКОМ\2023\04 від 30.03.2023\38-04 Про присвоєння поштової адреси.pdf‎
	‎D:\ВИКОНКОМ\2023\04 від 30.03.2023\39-04 Про здійснення комплексу заходів із благоустрою.pdf‎
	‎D:\ВИКОНКОМ\2023\04 від 30.03.2023\40-04 Про затвердження протоколу про адмін.правопорушення.pdf‎
	‎D:\ВИКОНКОМ\2023\04 від 30.03.2023\41-04 Про відмову Ходос.pdf‎
	‎D:\ВИКОНКОМ\2023\04 від 30.03.2023\42-04 Про безоплатну передачу тов.-мат.цінностей.pdf‎
	‎D:\ВИКОНКОМ\2023\04 від 30.03.2023\43-04 Про передачу точок комерційного обліку .pdf‎
	‎D:\ВИКОНКОМ\2023\04 від 30.03.2023\54-04 Про відповідальних осіб щодо поховання.pdf‎
	‎D:\ВИКОНКОМ\2023\04 від 30.03.2023\55-04 Про схвалення Програми забезпечення публічного порядку.pdf‎
	‎D:\ВИКОНКОМ\2023\04 від 30.03.2023\56-04 Про закінчення опалювального сезону.pdf‎
	‎D:\ВИКОНКОМ\2023\04 від 30.03.2023\58-04 Про схвалення змін до Програми Культурно-мист.діяльність.pdf‎
	‎D:\ВИКОНКОМ\2023\04 від 30.03.2023\59-04 Про схвалення Програми місцевих стимулів.pdf‎

